# D O D A T Ę K III.

do Nru 44.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 77906.

Wydział i Sekcyja Wojskowa.

(1441)

Na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących, w czasie od dnia 1 Stycznia do 1 Października 1855 r. odbywać się będzie w Warszawie w Biórze Głównej Polowej Prowiantkiej Kommissyi licytacya, która w dniu 5 (17) Listopada r.

Rząd Gubernialny o powyższej licytacyi zawiadamiając interesowane osoby, zarazem

uprzęda, że pragnący mieć udział w tejże, winni w oznaczonym terminie zgłosić się do Głównej Polowej Prowiantkiej Kommissyi, jako miejsca odbywania licytacji.

w Radomiu dnia 14 (26) Października 1854 roku.

Nr. 78371. *Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań.* (1420)

Wskutek reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. <sup>9</sup>/<sub>21</sub> Września r. b. Nr. 4389/29994, podaje do powszechnej wiadomości, iż Rada Administracyjna Królestwa decyzyą przez wypis z protokołu posiedzenia z d.

(1402) Wzywa Kacpra i Salomee małżonków Lipińskich, ostatnią razą we wsi Sieciechowie Gminie tegoż nazwiska zamieszkałych, obecnie z pobytu niewiadomych, aby w przeciągu dni 30-stu w Sądzie tutejszym osobiście stawili się dla posłuchania wyroku w własnej sprawie, gdyż po upływie tego terminu dalej co do nich postąpieniem będzie, jak z prawa wypadnie.

Siedlce d. 27 Września (9 Października) 1854 r.

*Sędzia Prezydujący Radea Honorowy, Wyzński.*

Nr. 12917 *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Białskiego. (1372)*

Zapozywa Abrahama i Zysk małżonków Wejsbrod którzy w roku 1853 zamieszkiwali w mieście Międzyrzeczu Powiecie Radzyńskim, utrzymując się z professyi grzebieniarskiej i ztegoż

Sądu tutejszego; o czem zawiadamiając, wzywa prawego jej właściciela, aby z dowodami własność usprawiedliwiającymi, w ciągu najpóźniej dni 30 do Sądu tutejszego lub najbliższego swego zamieszkania, zgłosił się, gdyż po upływie tego czasu jak z prawa wypadnie postąpieniem będzie.

Szydłowiec d. 23 Września (5 Października) 1854 r.

Podsekdek, *Gawłowski.*

**O B W I E S Z C Z E N I E.** (1428)

Zawiadamia interesowaną Publiczność, że zajęte w drodze sekwestracyi na rzecz zaległych podatków Skarbowych produkta zbożowe i inwentarze, przez licytacyą sprzedane zostaną, jako to: a) z dóbr Imbramowie, w dniu $\frac{18}{30}$ Listopada r.